[bookmark: _GoBack]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 августа   2023 года  № 38/413

п. Хомутовка

Об отмене решения Представительного Собрания Хомутовского района  от 25.12.2019 №5/39 «Об утверждении Положения об организации проведении общественных обсуждений и (или) публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального района «Хомутовский район» Курской области»

Руководствуясь законом Курской области от 07.12.2021 № 109-ЗКО "О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности" Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить решение Представительного Собрания Хомутовского района  от 25.12.2019 №5/39 «Об утверждении Положения об организации проведении общественных обсуждений и (или) публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального района «Хомутовский район» Курской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области  http://homutov.rkursk.ru/ в сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания
Хомутовского района Курской области                                        М.Е. Шепелев

И.о. Главы Хомутовского района
Курской области                                                                               Г.В. Журбенко